
LR127 CHÂTILLON/SEINE  LAIGNES 

La ligne ne circule pas les jours fériés
   Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant 		
   Arrêt accessible usagers malvoyants   

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2025

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29

Vacances scolaires 2025-2026
TOUSSAINT : 18/10/25 au 02/11/25
NOËL : 20/12/25 au 04/01/26
HIVER : 07/02/26 au 22/02/26
PRINTEMPS : 04/04/26 au 19/04/26
ÉTÉ : à partir du 04/07/26

Les titres et tarifs sont
consultables sur le site
www.viamobigo.fr,
rubrique « Tarifs/Boutiques
> Titres et tarifs » 
 

SERVICE ASSURÉ PAR

CHÂTILLON/SEINE Actipôle | | 16:55

CHÂTILLON/SEINE Gare | 12:00 17:00

CHÂTILLON/SEINE Lycée parking 07:34 12:10 17:10

CHÂTILLON/SEINE École Marmont 07:36 12:15 17:15

CHÂTILLON/SEINE Hôpital      | 12:20 17:20

STE-COLOMBE/SEINE Chavognier 07:40 12:23 17:23

STE-COLOMBE/SEINE Monument   07:42 12:25 17:25

CÉRILLY Cimetière        07:48 12:27 17:27

BOUIX Crois. RD 16 / 16 d          07:51 12:30 17:30

POINÇON-LÈS-LARREY Rue du Bas               07:53 12:33 17:33

LARREY D 102                      07:55 12:35 17:35

MARCENAY Pl. Hubert Egeley                        07:59 12:40 17:40

BISSEY-LA-PIERRE Village         08:04 12:45 17:45

BALOT Place | 12:50 17:50

LAIGNES Collège                    08:11 | |

LAIGNES Mairie            08:15 12:55 17:55

Période 
scolaire

CHÂTILLON/SEINE  LAIGNES Lundi à vendredi Mercredi Lundi à vendredi



LR127 LAIGNES  CHÂTILLON/SEINE  

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2025

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29

Vacances scolaires 2025-2026
TOUSSAINT : 18/10/25 au 02/11/25
NOËL : 20/12/25 au 04/01/26
HIVER : 07/02/26 au 22/02/26
PRINTEMPS : 04/04/26 au 19/04/26
ÉTÉ : à partir du 04/07/26

Les titres et tarifs sont
consultables sur le site
www.viamobigo.fr,
rubrique « Tarifs/Boutiques
> Titres et tarifs » 
 

SERVICE ASSURÉ PAR

LAIGNES Mairie            06:51 12:20 |

LAIGNES Collège                    | 12:22 17:05

LAIGNES Mairie            | | 17:08

BALOT Place 06:58 | |

BISSEY-LA-PIERRE Village         07:02 12:38 |

MARCENAY Pl. Hubert Egeley                    07:06 12:43 17:10

LARREY D 102                      07:10 12:49 17:14

POINÇON-LÈS-LARREY Rue du Bas               07:12 12:51 17:16

BOUIX Crois. RD 16 / 16 d          07:15 12:54 17:19

CÉRILLY Cimetière        07:18 12:57 17:22

STE-COLOMBE/SEINE Monument   07:24 13:03 17:28

STE-COLOMBE/SEINE Chavognier 07:26 | |

CHÂTILLON/SEINE Hôpital      07:29 13:08 17:33

CHÂTILLON/SEINE École Marmont 07:32 13:13 17:38

CHÂTILLON/SEINE  Lycée parking 07:34 | |

CHÂTILLON/SEINE Gare | 13:16 17:42

CHÂTILLON/SEINE Actipôle | 13:20 |

Période 
scolaire

LAIGNES  CHÂTILLON/SEINE Lundi à vendredi Mercredi Lundi, mardi,
jeudi, vendredi

La ligne ne circule pas les jours fériés
   Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant 		
   Arrêt accessible usagers malvoyants   


